ĐẠI HỌC MỞ TP. HỒ CHÍ MINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số :          /P.QLĐT  Tp.Hồ Chí Minh, ngày 14  tháng 03 năm 2012

 V/v L ịch ôn t ập và thi t ốt nghi ệp môn t ốt nghi ệp
Chính tr ị cuối khóa h ọc kỳ 2 – năm học 2011 - 2012

Kính gởi:  - Ban Cơ Bản

 - Trung Tâm Kh ảo Thí

 - Trung Tâm Qu ản Lý Hệ Thống Thông Tin

Phòng Quản lý Đào tạo tổ chức ôn tập và thi tốt nghiệp các môn khoa học
Mác Lênin, Lịch sử Đảng, Tư tưởng Hồ Chí Minh của học kỳ 2 - năm học: 2011-2012
(dành cho sinh viên hệ Đại học và Cao đẳng chuẩn bị tốt nghiệp, đã học hoàn tất các
môn chính trị). Đề nghị Ban Cơ bản, Trung tâm Khảo thí tổ chức thi theo lịch thi dự
kiến và Trung tâm Quản lý Hệ thống Thông tin đưa thông tin lên website của trường
với nội dung như sau:

- Đăng ký và đóng h ọc phí:

• Cách thức đăng ký: Đăng ký trực tuyến

• Thời gian đăng ký: từ 30/01/2012 đến hết ngày 16/02/2012

• Học phí: 200.000 đồng/môn

• Địa điểm ôn tập: hội trường  DDA_HT (Hội trường 422 Đào Duy Anh P9–Q.PN)

• Thời gian in phiếu nộp tiền và đóng học phí: từ 20/02/2012 đến 15/03/2012.

- Thời khóa bi ểu các bu ổi ôn t ập:

THỨ GIỜ HỌC MMH NỘI DUNG MÔN THI NHÓM PHÒNG NGÀY ÔN
TẬP

• Dành cho khóa 2008 trở về trước :

3 7g-11g CT0504 Đường lối CM của Đảng CSVN DL01 DDA.HT 04/03/2012

- Dự kiến tổ chức thi:

• Địa điểm thi: 422 Đào Duy Anh - phường 9 – Quận Phú Nhuận

• Ngày thi: Chủ nhật (08/04/2012)

• Trung tâm Khảo Thí sẽ thông báo ca thi và lịch thi của từng sinh viên qua

website của nhà trường, trước khi thi một tuần.

Trân trọng cám ơn sự quan tâm phối hợp của quý Phòng, Ban và các Trung Tâm.

 P.TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:

- Ban Giám Hiệu (báo cáo)

- Ban CB, TTKT, TTQLHTTT
- Lưu.